
 
     

www 
ATE INFORMÁTICA, S.A Ignacio Pío Galdós Murga pio@atenet.es  943321096 

Zuatzu, 9 Planta 4º, Puerta 2, Parque Empresarial 
Zuatzu 

20018 – Donostia-
San Sebastián www.atenet.es  

AYESA IBERMÁTICA, S.A Luis Astiazarán Tamayo licitaciones@ayesa.com  943413500 
Parque Empresarial Zuatzu. C/ Zuatzu, 9 Planta 4º, 
Puerta 2 

20018 Donostia-San 
Sebastián www.ayesa.com  

CEI FORMACIÓN Y 
ASESORAMIENTO 
EMPRESARIAL, S.L.U Marcos Fernández Martija m.fernandez@grupocei.net   943429003 Zubieta, 54 bajo 

20007 – Donostia-
San Sebastián www.grupocei.ne  

DEUSTO SEIDOR, S.A Ana Sandoval ana.sandoval@seidor.com 
945200655 
686 845 822 

Calle Paduleta 55 oficina 203   
Plaza del Museo 1, 3ª Planta  

01015 VitoriaGasteiz   
48009 Bilbao www.seidor.com  

EY TRANSFORMA SERVICIOS 
DE CONSULTORÍA S.L Jon Totorika Agirre jon.totorika@es.ey.com 685 850 629 Edificio Torre Iberdrola, Euskadi Pl., nº 5, Pl 13 

01015 Vitoria-
Gasteiz  
 
48009 Bilbao www.es.ey.com 

GISMA ASESORAMIENTO, S.L Caterine Contreras 
ccontreras@grupogisma.com  

689 81 68 97 Mad. Jauregiberri Ibilbidea, 4, oficina 8,  20014 Donostia www.grupogisma.com  

MINSAIT Marina Blanco mblancoe@minsait.com  914805000 
Polígono Industrial Axpe, Edificio A, Local 209. Av. 
Ribera de Axpe Etorbidea, 11 48950 – Erandio www.minsait.com/es/actualidad/insights  

IRONTEC INTERNET Y 
SISTEMAS SOBRE GNULINUX 
S.L Alex Mazpule amazpule@irontec.com 621 183 097 Uribitarte Kalea, 6, 48001 Bilbo, Bizkaia 48950 Erandio www.irontec.com  

JAKINCODE, S.L. Maria Iturbe ikanos@jakincode.com  945198426 P.E. Zuatzu, Ed. Europa, 5ª planta 
20018 Donostia - 
San Sebastian www.jakincode.com  

OSANE CONSULTING Lorenzo Díaz de Apodaca lorenzo@osaneconsulting.com  616928551 
Hemanos Lumiere, 11 Edificio Central Of.037 
Parque Tecnológico de Álava  01510 Miñano www.osaneconsulting.com  

PKF ATTEST ITC, S.L Teresa Areizaga Ezcurdia ane.vadillo@pkf-attest.es  944243024 Alameda Recalde 36-8º 48009 – Bilbao www.pkf-attest.es  

PRICEWATERHOUSECOOOPERS 
ASESORES DE NEGOCIOS, S.L  ignacio.leiva@es.pwc.com  944288800 Urkijo Kalea, 22-24 1º 48930 Getxo www.es.pwc.com  

S2 GRUPO SOLUCIONES DE 
SEGURIDAD, S.L Simón Altuna simon.altuna@s2grupo.es  674 630 673 Juan Fermín Gilisagasti nº 2 (Zuatzu)  

20018 Donostia - 
San Sebastian www.s2grupo.es  

TALIO Guadalupe Lopez Otal sapc@talio.it  946519990 Alameda Mazarredo, 69 8ºA 48009 Bilbao https://www.talio.it/ikanos/  

UTE AIARA VALLEY.SL-DAUNTIC 
LEGAL SL Julio Usandizaga Julio@aiaravalley.com 681 240 683 Juan Fermin Gilisagasti 2, 3º 

20018 Donostia - 
San Sebastian https://aiaravalley.com/   

UTE INTEGRA Beatriz Lafuente Sánchez blafuente@integratecnologia.es     976467676 Edificio La Avanzada Artaza Etxea, Landabarri Bidea,   48940 Leioa www.integratecnologia.es  

UTE-GOIKODE-RECUPERADATA Fernando Gonzalez fernando.gonzalez@goikode.com   Uribitarte Kalea, 6 48001 Bilbao https://goikode.es/  

WETAK CYBERTIX  UTE Oscar Astier Yeregui oastier@wetak.com  943005559 Juan Fermin Gilisagasti 2, 3º 
20018 Donostia - 
San Sebastian www.wetak.com  

 


